

4	сооружений Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
5	Слесари-сантехник (3 разряда)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
8	Электромонтер (3 разряда)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Общезнание № 3																					
9	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
10	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
11	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
12	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Общезнание № 4																					
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
16	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
17	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
18	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
19	Слесари-ремонтник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
22	Электромонтер (6 разряда)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Общезнание № 5																					
23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
24	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
25	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дирекция института химической переработки биомассы дерева и техносферной безопасности																				
107	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
108	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
109	Директор института химической переработки биомассы дерева и техносферной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
110	Заместитель директора института химической переработки биомассы дерева и техносферной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
111	Заместитель директора института химической переработки биомассы дерева и техносферной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
112	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Кафедра "Биотехносферной безопасности"																				
113	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
114	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
115	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
116	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
117	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Лаборатория "Безопасности жизнедеятельности в условиях гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций" кафедры биотехносферной безопасности																				
118	Учебный мастер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Лаборатория "Охраны труда и промышленной безопасности" кафедры биотехносферной безопасности																				
119	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
120	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Кафедра "Технологии древесных и целлюлозных композиционных материалов"																				
121	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
122	Специалист по учебно-методической работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
123	Специалист по учебно-методической работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Кафедра "Технологии лесохимических продуктов, химии, древесины и биотехнологии"																				
124	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
125	Специалист по учебно-методической работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
126	Специалист по учебно-методической работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Кафедра "Физики"																				
127	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ

152	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
153	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
154	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
155	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
156	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
157	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
158	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
159	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Кафедра "Прикладной механики и инженерной графики"

160	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
161	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
162	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
163	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
164	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
165	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
166	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
167	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Кафедра "Проектирования лесных машин"

168	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
169	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
170	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
171	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
172	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
173	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
174	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
175	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Кафедра "Промышленного транспорта"

176	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
177	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
178	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
179	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
180	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
181	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

182	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET
183	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET
184	Учебный мастер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET

Кафедра "Промышленной энергетики"

185	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET
186	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET
187	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
188	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
189	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
190	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET
191	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET

Кафедра "Технологических процессов и машин лесного комплекса"

192	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET
193	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET
194	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
195	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
196	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
197	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET

Дирекция института лесного бизнеса и инноватики

198	Директор института лесного бизнеса и инноватики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
199	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
200	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
201	Заместитель директора института лесного бизнеса и инноватики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET

Кафедра "Вышей математики"

202	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET
203	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
204	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
205	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET

206	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Кафедра "Иностранных языков"																			
207	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
208	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
209	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
210	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
211	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
212	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
Кафедра "Лесной политики, экономики и управления"																			
213	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
214	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
215	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
216	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
217	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
218	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
Кафедра "Русского языка"																			
219	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
220	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
221	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
222	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
223	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
Кафедра "Физической культуры"																			
224	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
225	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
226	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
227	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
228	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
229	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
230	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		
231	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ		

284	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
285	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
286	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
287	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
288	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
289	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Кафедра "Технологии материалов, конструкций и сооружений из древесины"																				
290	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
291	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
292	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
293	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
294	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
295	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
296	Специалист по учебно-методической работе (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
297	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
298	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Институт технологических машин и транспорта леса, кафедра "Механики"																				
299	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Кулигин И. О.

(ФИО)

(дата)

30.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Бессеребренникова Е. А.

(ФИО)

(дата)

20.12.2019

Председатель первичной профсоюзной

организации сотрудников и

обучающихся СПбГЛТУ

(должность)

(подпись)

Дьяченко А. А.

(ФИО)

(дата)

30.12.2019

Директор института ландшафтной архитектуры, строительства и обработки древесины

И. А.

Мельничук И. А.

30.12.2019

Директор института леса и природопользования

С. А.

Селиванов А. А.

30.12.2019

Юриисконсульт

Ф. В.

Федорова В. В.

30.12.2019

Начальник отдела кадров работников управления по кадрам

Щ. П.

Щедрина Л. П.

30.12.2019

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4353

Б. Е.

Богданова Евгения Игоревна

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

(подпись)

(ФИО)

(дата)